



Notre Holding ApS

Sadolinsgade 30
5230 Odense M

CVR-nr. 36 98 64 17

Årsrapport

2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Odense, den 24/04 2017

Caroline Penhoat
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Notre Holding ApS
Sadolinsgade 30
5230 Odense M

Formål: Holdingselskab.

CVR-nr. 36 98 64 17

Hjemsted: Odense

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Caroline Penhoat

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2017 blev ikke som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2015/2016 kr.
Bruttotab	0	-10.000
Renteindtægter, koncernselskab	0	7.657
Andre finansielle omkostninger	-47.657	0
Resultat før skat	-47.657	-2.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.657	-2.343
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	-47.657	-2.343
	-47.657	-2.343

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Anlægsaktiver	0	25.000
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	178.125
Tilgodehavender	0	178.125
Likvide beholdninger	5.000	5.000
Omsætningsaktiver	5.000	183.125
Aktiver	5.000	208.125

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-50.000	-2.343
Egenkapital	0	47.657
Gæld til selskabsdeltager	0	155.468
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	160.468
Gældsforpligtelser	5.000	160.468
Passiver	5.000	208.125

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter mv.

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.